

Personalhuset Staffing Group förvärvar en aktiemajoritet i det svenska Bemanningsföretaget Aktiebolaget Söder & Co.

Det norska bemanningsföretaget Personalhuset Staffing Group förvärvar det svenska Bemanningsföretaget Söder & Co med kontrollerande andel. En av de stora norska och nordiska bemanningsföretag visar styrka och gör en viktig investering i det svenska bemanningsföretaget Söder & Co.

De totala intäkterna i gruppen överstiger 1,2 miljarder norska kronor. Förvärvet befäster koncernens position som ett viktigt bemanningsföretaget i Norden. Transaktionen ägde rum på 31 mars 2016.

Personalhuset Staffing Group bildades i Norge under 2001. Gruppen är verksam i Norge, Sverige, Finland och Danmark.

Söder & Co grundades 1999 och har verkat under namnet Söder & Co sedan 2005. Företaget har haft en stark tillväxt de senaste 5 år och bedriver nu verksamhet på 10 orter i Sverige.

Genom en stark lokal förankring fokuseras verksamheten på uthyrning och rekrytering av personal inom flera olika områden så som produktion, lager, liksom inom ekonomi, administration, marknadsföring och försäljning.

Personalhuset Staffing Group har sin verksamhet i Sverige inom hälso- och kommersiella områden. Den totala svenska omsättningen kommer att representera cirka 500 miljoner kronor på årsbasis efter transaktionen.

Gruppen kommer att bestå av 40 kontor i Norden. Carl-Fredrik Björ, koncernchef, går in som ordförande i styrelsen för de två största företagen i Söder & Co.

Söder & Co kommer fortfarande vara ett ägarlätt bolag med en stark lokal förankring.

- Vi kommer att fortsätta att växa som en grupp, säger Carl-Fredrik Björ.
- Med denna investering breddar vi vår räckvidd i Sverige, och vi har bättre förutsättningar att ta ett större organisk tillväxt i den största marknaden för bemanningstjänster i Norden.
- Vi ser fram emot ett gott samarbete med Söder & Co, som ett stark nordisk bemanningsföretaget.

Presskontakter:

Carl-Fredrik Björ

Group CEO / Konsernsjef

Personalhuset Staffing Group

Tel: 950 98 720

E-mail: carl-fredrik.bjor@personalhuset-sg.com

Magnus Fridebo

Managing Director / VD

Aktiebolaget Söder & Co

Tel: 0704-71 08 51

E-mail: magnus.fridebo@soderco.se

Kristian Sundbye

Director Marketing & Communications

Personalhuset Staffing Group

Tel: 982 95 115

E-mail: kristian.sundbye@personalhuset-sg.com

About Personalhuset Staffing Group

Personalhuset Staffing Group is a leading Nordic recruitment and staffing company. The company has wide geographical distribution, and offers services within search & selection, temporary staffing and consulting & outplacement. For more information, see www.personalhuset.no.

Om Söder & Co

Söder & Co är ett lokalt och auktoriserat rekryterings- och personaluthyrningsföretag som har lång erfarenhet från bemanningsbranschen. Vi hjälper våra kunder med kompetensförsörjning och flexibilitet i alla delar av bolaget.

Vi finns på följande orter: Alingsås, Borås, Göteborg, Jönköping, Kinna, Linköping, Ulricehamn, Vetlanda, Vårgårda och Stockholm

För mer information se www.soderco.se